AB&

(2B YI9095 FF 4% L § 161k

H = B

B 3t = AR
ERRA.EHNTFTH.
BELEMeRkEER
THEMBEK . BFH
. REBIEHE (ML
IEHRBHAKXR M
FREXR,BAWRENRLT

= ¥, F 1994 4 12 B
11 H 23 B} 20 F S5, FF 66 ¥,

M¥FEEFERIITEEAN, £ F 1928 4
3H. 1946 £ 9 ARBET ZILK¥,1947 5 9
A#ANEN LB ERESHEER, 1949 6 4
A EIt=%, 19494 7 A F 1952 4F 3
AMEHERTZLEEHEPI LEH ¥R
(1950 ERH N LML ER)XRANSH
R.XEHWBiC., 19514 4 AAFEVE. H#
BRI HEERIIE, FE¥RBISHIAREN
Bk EFA%FRBBRK. TULFER
FXHBICREXBBICMBIC. 19584 8 A
B,k ERNERTULTFREAX
BBiC.2FFRAF IV HHRE AMIEX
HHiL. TEHEP . HERFRLESELSE
mYR - E"FRTHT ), RIS M E
TZRRFERMEA. 1976 4£ 10 A E 1979
F3R,EPH’EBHRHATEZESLTLE,
19794 3 A, FHERXRE LBMLESERH
Rtk LR K,1984 4 8 A
EBIBEK (1985 ER AR NI LML K% R
ERBt), )\ 1986 4£ 8 A% 19838 4£ 8 A4k
HRRKEFRFRITEIIEUEHERFSE
REBEEED 19924 5 A Bk, I 1984 48
Lk, iR AR LT RFFLSBE K.
BT EARBEHFHRSDERF K. LRI

¢« 62 o

BITBEER¥SBSK . PEETLH¥4.
PEHRRESSFESNEE HMMA,

B 1946 £, HEFRRFEMMNZITK
FERBE,RSMT HHNEEES, 1949 £
s AELBHEREFRAFLOR+NARE
XFEHIRSmMPEI =R, EXNEST,
hEERBEBRSMEBER W . — "B K
I, 2MEKRFERS BREEERS .4
KAZEERYTE ARARRTINPRUAAE
LEmE. EEREEMRREEAFEE—
FERXHBIC, RALERE, 2490 ER
BTN, REER S TAER IR ITE, X
B, tth B EHERSE P HEN
Z,ZMBEERE, UEXBBBEAIHRE
4$2EF 2T HEHKR . BRABEXAARS
T FENEERE  HERBEE —ER
FERECTZRANBESF . HX 1952 FRRE A%
LR 1958 F LM S E B RN, oL Lt
BB, el N B R T, BETB TIE.
B, b X PEARKEH#B TS TR
—F, EZENTEDR, BRERWRITESN
MRS FEHE HRCE N, B05H,H
YEE. MEEFREREREIFRNTEH A4
WMAEIRR, BRALRBERR, v BREH
FEMBPKFEL TR,

U+ —RB=PLE&URHEXNER
THEBENHEHY, REVLEEFLDLRAT
AR ENREEN, EVRBMNEARBHET
ZH. HEERTEIERNIS . HHRE
WEEFITERIT/ESN, N ERBEA BN
BB, E R NHE MBI L/ ERAME . T
HAAEBREURITHERTESHHE, BAH
FEELT AMASHNENERABRMSHER



B BlIME 2B ) OPELSF SEEIRE
SO, BB R E R T RAREK. M) EZ 8
ABRERREEBRPHFTRILT BEKE, T
KTERMEN. NESROBT®RE, ik
NEXFHFHEFHIE RXOEBRHER, BIE
ERBL, EEMEBHEA, R0 E
KB TAEM 211 TR,
HEARBZLBENFREMLHEILE
B RR, bR BR M M T TEL AT VIR
RER BROFAENFLENARELNE,
BRFFHEMBHEAAP LN TERIER.
ik, BHF RV E A B EF B RAALRE
BE MHENEEHENE REMERE.
BEHERRS N, AMATERTFH, B
M LEPHEBREE.EHYRE HHE

BE.WNERBHERE, #TT —RIIBHRRM
HE., ERPEEZB(MLSHFRINE X
% Tt NME TS AR, pRES e
WeME HEERE, BAMMUERS HRRE
HRHRR, EXLERTEEFENE. &
X+ BEHEHHED,HEEFEE CEE
EEMEBT(MHELLSFFH) (FET
WEBEH ), ERTAHSE XN EER
S5XBR) (LM ERERLIE—B) (R
REHEEFH) . GFERHF R EFE)
HFEFEMIRH.
MHERREESTHIARNBERL, N
BEMLKEFMR LN R R, KO8,
BERR,TAMT E CH—4.

HTABIRWEHE LB ERPE

1994 4, EMEBRER K HEIHREIN G ZHAHBHEENRE S HF S (AAL
1996 £E Br ¥ 42 E Fr i} [7] 2% # (Distinguished International Visiting Lecturer) , ¥ K7 3 F 1996 4E 3]
RENFRFHTFAME . RESHFEE 1976 i, BFEFEERELELERBRES,
—Z%E RERMEK, B REHMMERUSSER AT KEEER RS, R EHRFEREMN
M REFELZWF IR - R ZY T 1988 FEHIF N EFLERIAIESE,HD LBV L2 KE
¥ B —2NEE REMMERUSAHF R EER, A RERMERHAFTKEHE, K
BX—REREZR B HUBRUF EE - NRBX —HRENEASHEE, DRTEIML
HASH¥EZ BE -MELFSNEE.

FEAUBRBREZEZEST R ERTERERNE G L. LAREE, EZ/HLE.
HILVER,—HEEFEKRTESHERERR EEEIEAPRRESLORER EHBPXKRES
WK% REARERBRLERFSEERRE  EXE . XE . WHFK. FAZ.FHEESMT S
HERFTS, HFEREAESEERE . LENEET RE(KERSFERNARSHHFRIEE
ORERBERR FB(ERSTHRE)CEORE  EEEMR ST & (ACCA)H IR
M R EASHEBLFARF AHXEXREMPENSHERFIEZE . 288G, B/
B 3C (Longman) B H GRF)AF T 1994 EE KB B R ELFHESMESHBRELERTHE
XREM“PELVFANMESERNS B “PENEGRAEL S “PEMESHHET”. “F
EHAeVRENREME"FRMETEENRESHEREEFHT #,

(BR{E DD

1630



	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63



